
 1 

Dodatek č.2   smlouvy o dílo 

Název díla: „Rekonstrukce objektu náměstí Svornosti č.p. 2, Český Krumlov – 1. a 2. patro“  

uzavřená dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění: 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. ZHOTOVITEL:  

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: Povltavská stavební společnost spol. s r.o. 

 Sídlo/místo podnikání   Nádražní 265, Český Krumlov, 381 01 

Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  vložka 4101

         

        Zastoupený: Miroslav Jedlička, jednatel společnosti 

                            Marian Kott, jednatel společnosti   

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -   Miroslav Jedlička, Marian Kott  

    ve věcech technických  -  Kamil Komárek 

        Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK 

        Číslo účtu:  6085060850/5500 

        IČO:                60850213 

        DIČ:   cz 60850213 

        Tel., fax, E-mail: 602 428 011 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

    se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

 Zápis v OR:    OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  

vložka 705 

        Zastoupený:  Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem společnosti 

Ing. Davidem Šindelářem, jednatelem společnosti 

Mgr. Bc. Antonínem Krákem, jednatelem společnosti 

 

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -  Ing. Miroslav Reitinger 

      ve věcech technických - Ing. Miroslav Reitinger 

         Ing. Tomáš Palouda 

        Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

        Číslo účtu:  10200-241/0100  
        IČO:   42 39 61 82               

        DIČ:   CZ42396182 

        Tel./fax / E-mail : 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz  

 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále též dodatek) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2.1.2018 evid. 

č. 1757/17 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

"občanský zákoník") . 

 
 

 

 

 

 

 

I. 

mailto:unibox@ckfond.cz


 2 

Účastníci uzavřeli dne 2.1.2018 smlouvu o dílo na základě rozhodnutí objednatele o přidělení veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce objektu náměstí Svornosti č.p. 2, Český 

Krumlov – 1. a 2. patro“ ve výběrovém řízení realizovaném dle Pravidel pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu objednatele.  

 

II. 

V průběhu realizace díla byla zjištěna nezbytnost dodatečných stavebních prací v důsledku zjištění 

nových skutečností, zjištění stavu některých konstrukcí, úprav dispozic na základě nových 

skutečností, upřesnění specifikace některých komponentů, ukončení výroby některých komponentů, 

provedení některých částí ve standardu odpovídajícímu současným požadavkům a normám na 

provádění stavebních prací, (např. vlastnosti tepelné propustnosti či požární odolnosti výplňových 

prvků). Zásadní změnou projektu byl nepředpokládaný nález historického trámového stropu 

v hlavním sále rekonstrukce  s rozhodnutím o jeho prezentaci a dopadem na změnu navazujících 

prvků a konstrukcí – zejména podlahy, stěny, výmalby a podobně. Dodatečné stavební práce 

specifikuje dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo. 

Tento dodatek č.2 je sumářem prací, které se z důvodu výše uvedeného oproti původnímu rozsahu 

nerealizují. 

Přesná specifikace dodatečných stavebních prací  je uvedena v příloze č. 1 – položkovém výkazu 

změn, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

 

III. 

Cena za dodávky a práce, které nebudou realizovány (dále jako méněpráce) je stanovena dohodou 

smluvních stran a činí celkem -1.822.960,-Kč (slovy: mínus jedenmilion osmsetdvacetdvatisíc 

devětsetšedesát Korun českých) bez daně z přidané hodnoty. K ceně za díla bude účtována daň z 

přidané hodnoty dle platných a účinných právních předpisů. Cena za méněpráce je stanovena na 

základě ocenění položkového výkazu výměr zpracovaného zhotovitelem, který je součástí přílohy č.1 

tohoto dodatku.  

 

 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o jeho obsahu a že 

byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

              

              Příloha č. 1: položkový rozpočet stavby 

 

 

V Českém Krumlově                                                      V ………………………………. 

dne ………………….                                                     Dne ………………….. 

 

………………………………………….. 

Ing. Miroslav Reitinger 

 

 

…………………………………………… 

Ing. David Šindelář 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Bc. Antonín Krák        

__________________________________                    ____________________________ 

    za objednatele                             za zhotovitele 


